
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

  П Р И К А З  

 
г. Зеленокумск 

 
 

«11» ноября 2022 года                                                    №1097 

 

Об изменении сроков проведении муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников 

2022/23 учебного года 

 

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского 

края «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году» № 01-23/16637 от 

31.10.2022 года, в связи с проведением итогового сочинения (изложения) в 

2022/23 учебном году 07 декабря 2021 года 

 приказываю: 

 

1. Перенести дату проведения всероссийской олимпиады школьников по 

астрономии с 07 декабря на 03 декабря 2022 года. 

2. Старшему методисту отдела по информационно-методической работе 

Гладких Е.Д.: 

2.1. Довести содержание приказа до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений Советского городского округа 

Ставропольского края. 

2.2. Разместить приказ на официальном сайте управления образования 

администрации Советского городского округа Ставропольского края. 

       

 

 

 

Заместитель начальника  

управления образования                                           Г.П. Германовская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


